

فرماندار بندر عباس:

شور اها حلقه وصل بین جامعه و حاکمیت هستند



اقتصاد کیش - فرماندار بندر عباس شوراهای حلقه وصل بین جامعه و حاکمیت دانست و گفت: شوراهای از طریق مطالعه گری هوشمندانه می توانند مسائل و مشکلات مردم را رفع و رجوع کنند. حبیب بهادری در آئین تجلیل از شوراهای شهرستان بندر عباس اظهار کرد: مجموعه شوراهای حلقه وصل بین جامعه و حاکمیت هستند، قطعاً شوراهای مشاوران امین برای کار گزاران نظام به شمار می آیند. وی افزود: شوراهای از طریق مطالعه گری هوشمندانه می توانند مسائل و مشکلات مردم را احصا و برای رفع و رجوع آن ها تلاش کنند. فرماندار بندر عباس ادامه داد: یکی از نقش های برجسته شوراهای امید آفرینی در جامعه است از رو اقدامات دولت را از لحاظ کمی و کیفی را به مردم باز گو کنید. گفتنی است در پایان این جلسه با حضور احسان کامرانی معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان از شورای شهرستان بندر عباس به عنوان شورای برتر استان تجلیل به عمل آمد.

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان:

مهلت ارسال اثر به رویداد جوانی جمعیت تمدید شد



اقتصاد کیش - مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان از تمدید مهلت ارسال آثار به رویداد جوانی جمعیت تا ۲۸ اردیبهشت ماه خبر داد. محمده درویشی مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری با اعلام تمدید مهلت ارسال آثار مرتبط با جوانی جمعیت خبر داد و گفت: هنرمندان، اهالی رسانه و خانواده ها می توانند آثار تولیدی و مستندات مرتبط با جوانی جمعیت را تا ۲۸ اردیبهشت ماه به دبیرخانه رویداد ارسال کنند.

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری، با اشاره به ۷ محور تعریف شده برای رویداد، توضیح داد: رسانه، هنر و نخبگان از جذاب ترین بخش های رویداد هستند که از هنر مندان رشته های مختلف همچنین خبرنگاران، روزنامه نگاران و نخبگان استان دعوت می کنم که در فرصت تمدید شده تولیدات خود را جهت حضور در مسابقه ارسال کنند. محمده درویشی، دیگر محورهای رویداد را خانواده، مدیران، دستگاه های اجرایی، سازمان های مردم نهاد، گروه های جهادی و شرکت های خصوصی بر شمرده و افزود: معیارهای ارزیابی رویداد استانی نیز بر اساس سطح ملی انجام می شود و داوران از بین آثار رسیده و شرکت کنندگان در رویداد آثار برگزیده و فعالان را معرفی خواهند کرد. مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان با تأکید بر ارسال آثار جدید و خلاقانه تولید شده در فاصله جشنواره قبل تاکنون، گفت: محتوای فاخر و خلاقانه در بخش های نخبگان، هنر و رسانه، خانواده های خوش جمعیت، مدیران و دستگاه های مردمی، دولتی و خصوصی که وظایف خود را به خوبی انجام داده اند در رسته خود ارزیابی و در آیین اختتامیه معرفی می شوند.

درویشی، به برگزاری رویداد اول «جایزه ملی جوانی جمعیت» در سال قبل با مشارکت ورزش و جوانان اشاره ای داشت و گفت: امسال با همکاری جهاد دانشگاهی استان، در مسیر تخصصی تر شدن رویداد گام برداشته شده بر گزار کنیم. وی هدف از برگزاری این رویداد را ایجاد روحیه و توجه اقتدار مختلف به موضوع جمعیت و فرزندآوری در سطح استان هرمزگان و کشور دانست. پیش از این ارسال آثار به رویداد تا ۲۰ اردیبهشت ماه امکان پذیر بود که اکنون به مدت ۸ روز دیگر به این فرصت افزوده شده است.

کمک های مردمی به نیازمندان هرمزگان ۱۷ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش - مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان گفت: مردم نیکوکار استان طی سال گذشته بیش از چهار هزار و ۱۹۴ میلیارد ریال در راستای رفع مشکلات محروم و نیازهای ضروری خانواده های تحت حمایت این نهاد، کمک مالی کردند که نسبت به سال ماقبل آن ۱۷ درصد افزایش داشته است.

حمید باسره در جمع خبرنگاران افزود: یک هزار و ۲۷۸ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال از این کمک های مالی در حوزه اکرام ایام و محبتین، ۳۲۹ میلیارد و ۹۳۰ میلیون ریال در قالب زکات و ۸۷ میلیارد و ۸۴۰ میلیون ریال در قالب صدقه است.

وی بیسان کرد: همچنین مردم خیر و نیکوکار هرمزگان ۲ هزار و ۴۹۶ میلیارد و ۱۰ میلیون ریال در قالب جشن نیکوکاری و جشن عاطفه ها، اطعام مهدوی، اطعام حسینی، نذر قربانی، بسته معیشت نیازمندان و مبلغ ۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال نیز در قالب طرح قرض ماندگار، صندوق امداد و لایبت (قرض دادن به رفع مشکلات نیازمندان) مشارکت کردند.

مدیر کل کمیته امداد هرمزگان اظهار کرد: کمیته امداد بر نامه ها و طرح های مختلفی به منظور توانمندسازی و خدمت رسانی اثر بخش به نیازمندان و محرومان در دستور کار خود دارد و بر اساس نیازسنجی ها و اولویت بندی های انجام شده، با هدف گذاری مشخصی نسبت به رفع نیازهای خانواده ها اقدام می کنند.

باسره یادآور شد: در این خدمات رسانی ها به جامعه هدف، با توجه به محدودیت منابع دولتی تلاش می کند تا علاوه بر منابع داخلی و ظرفیت های موجود در کمیته امداد از طریق هم افزایی با خیران، مراکز خیریه و جذب مشارکت های مردمی، کمیت و کیفیت ارائه خدمات به نیازمندان و مستضعفان را از تقادده که در همین راستا مردم خیر و سخاوتمندان با مشارکت در طرح های حمایتی این نهاد از جمله پرداخت زکات، صدقه، اکرام ایام، جشن عاطفه ها، جشن نیکوکاری، اطعام و قربانی کمک قابل توجهی به نیازمندان کرده است.

وی با قدردانی از مردم نیکوکار و خیراندیش استان تصریح کرد: همه آحاد مردم می توانند کمک های خود را از طریق مراجعه حضوری به دفاتر کمیته امداد امام خمینی (ره) در سراسر استان و یا از طریق شماره گیری کد دستوری ۰۷۶۶*۰۸۷۷ به نیازمندان و محرومان اهدا کنند.

استاندار هرمزگان در دیدار با جمعی از گلخانه داران اعلام کرد:

تسهیلات حمایتی کشت گلخانه ای در هر مزگان؛ ۳۲۰۰ میلیارد تومان

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان در دیدار با جمعی از گلخانه داران استان تسهیلات اختصاص یافته برای حمایت از کشت گلخانه ای در هر مزگان را ۳۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.



مهدی دوستی در نشست با گلخانه داران استان از پیش بینی ۳۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای گلخانه داران خبر داد و اظهار کرد: این اعتبار از محل تسهیلات مصوب دور دوم سفر رئیس جمهور و تسهیلات تبصره ۱۸ برای حمایت از کشت گلخانه ای در استان در نظر گرفته شده، همچنین برای تأمین سرمایه در گردش کشت گلخانه ای نیز تسهیلاتی در اختیار گلخانه داران قرار خواهد گرفت.

وی حمایت از سرمایه گذاری در صنایع تبدیلی لیمو را نیز ویژه اعلام کرد و افزود: در راستای ایجاد مشوق برای احداث صنایع تکمیلی و تبدیلی در استان آمادگی داریم برای سرمایه گذاری در زمینه صنایع تبدیلی لیمو و تولید اسانس این محصول همچنین تولید اسانس اکالیپتوس بیش از ۸۰ درصد تسهیلات و کمک های فنی و اعتباری استانداری نیز اختصاص دهیم، ضمن اینکه زیرساخت های برق، آب و گاز مورد نیاز این صنایع را نیز خدمات تأمین خواهیم کرد.

استاندار هرمزگان با اشاره به هزینه های بالای احداث سازه های گلخانه ای در کشور، گفت: باتوجه به ضرورت منطبق بودن طراحی و اجرای سازه ها با زیست بوم استان از احداث گلخانه های جدید در

بین ۱۲۷۰ تا ۸۰ درصد هزینه های احداث این مرکز را نیز تسهیلات اعطای کنیم. وی در ادامه با اشاره به مشکل انحراف سوخت در ماشین آلات کشاورزی، افزود: حاضریم نظر انجمن گلخانه داران را مارجع تأیید سوخت قرار دهیم، چرا که امروز استفاده از سامانه های نوین می توان نیاز سوخت هر هکتار گلخانه را تشخیص داد از این روش و مشروط به پذیرش مسئولیت توسط انجمن گلخانه داران استان به ماشین آلات تأیید شده سوخت تخصیص خواهیم داد.

هرمزگان حمایت می کنیم، چرا که گران تمام شدن ساخت گلخانه ها فاکتورهای رقابتی محصولات استان را از بین می برد. دوستی به اعضای انجمن گلخانه داران هرمزگان پیشنهاد داد: آمادگی داریم زمینی در مجاورت فرودگاه در استان در نظر گرفته شده، همچنین برای تأمین سرمایه در گردش کشت گلخانه ای نیز تسهیلاتی در اختیار گلخانه داران قرار خواهد گرفت.

بین المللی بندرعباس یا بندر شهید رجایی به انتخاب انجمن برای احداث یک شهرک بسته بندی و صادرات محصولات کشاورزی در اختیار مجموعه قرار دهیم و

بتوانیم روش کشت و تولید موز در هند را به کشور و هرمزگان وارد کنیم تا از این طریق ارزش افزوده ی کشاورزی استان را بالا ببریم.

معاون مهندسی و عمران بندار و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

ترمینال مکانیزه غلات بندر شهید رجایی در مسیر توسعه



۶ عدد دستگاه حفار مستقر در طرح اجرا شده است. کمالی بیان اینکه احداث این ترمینال موجب افزایش سطح استاندارد تخلیه و بارگیری، نگهداری غلات در بندر و افزایش سرعت عملیات بندری در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی خواهد شد، یادآور شد: ایجاد این ظرفیت سرمایه گذاری در بزرگترین بندر تجاری کشور، زمینه احداث ۱۲ عدد سیلوی بتنی نگهداری غلات به ظرفیت ۱۵۰ هزار تن و خرید ۲ دستگاه کهنه رولی به ظرفیت ۶۰۰ تن بر ساعت و احداث ۳۶۰ متر نوار نقاله را نیز فراهم خواهد کرد.

رئیس اداره محیط زیست:

صیادان قشمی برای جلوگیری از صید غضروف ماهیان آگاه سازی شدند



اقتصاد کیش - رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم از آگاه سازی صیادان شاغل در اسکله های صیادی جزیره قشم برای جلوگیری از صید غضروف ماهیان (کوسه و سفره ماهیان) خبر داد. شاهرمان جعفری افزود: این آموزش ها در ادامه پایش های یگان حفاظت محیط زیست قشم از سواحل شیب دراز و اسکله های صیادی این جزیره با هدف آگاه سازی صیادان، بهره برداران و جوامع محلی با صید گونه های آبیان در معرض تهدید و خطر با تأکید بر کوسه ماهیان و سفره ماهیان انجام شد. وی ادامه داد: غضروف ماهیان (کوسه و سفره ماهیان) با توجه به ویژگی های زیستی و حیاتی خود دارای آسیب پذیری زیادی هستند که بر گزار می مستمر دوره های آموزشی مشابه، آگاه سازی جوامع محلی و صیادان می تواند از روش های مهم و تأثیر گذار در جهت مقابله با صید بی رویه این گونه ماهیان باشد.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان قشم توضیح داد: در این آموزش های چهره به چهره با صیادان بومی و غیر بومی شاغل در این اسکله های صیادی به اهمیت تنوع زیستی و تعداد گونه های جانوری و گیاهی در سراسر جزیره قشم پرداخته شد و تعاریف مختلف گونه های در معرض تهدید، دارای وضعیت بحرانی، در معرض خطر و آسیب پذیر با زبان ساده محلی بررسی و به آنان منتقل شد. جعفری با اشاره به اینکه در این آموزش های آگاه سازی تأکید شد که صیادان باید حفاظت از محیط زیست دریایی را جدی بگیرند، گفت: صیادان باید بدانند که به منظور حراست از اکوسیستم دریایی و رعایت هر چه بهتر الزامات زیست محیطی باید از تخلیه هر گونه پسماند، روغن موتور قایق، تورهای صیادی، ریختن زباله به دریا و در محیط داخلی بندر گاه ها، سواحل و نظایر آن اجتناب کنند.

آب های شمال غرب اقیانوس هند به ویژه خلیج فارس، بیش از ۱۵ درصد تمام گونه های شناخته شده ماهیان غضروفی (کوسه ها، سفره ماهی ها و کیمراها) را

رئیس دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: انتقال فاضلاب بندر عباس به بخش صنایع



اقتصاد کیش - رئیس دادگستری استان هرمزگان با اشاره به به پروژه انتقال پساب فاضلاب بندرعباس به صنایع غرب استان گفت: تاکنون ۳ هزار میلیارد تومان برای اجرای این پروژه هزینه شده و شرکت مصدلی اعلام کرده تا اوایل ۱۴۰۴ این پروژه نهایی شود و شیر لوله فاضلابی که به خلیج فارس ریخته می شود، مسدود خواهد شد. مجتبی قهرمانی در جمع خبرنگاران در رابطه با آخرین وضعیت فاضلاب بندرعباس گفت: این موضوع یکی از چالش های شهر بندرعباس است. این چالش از چندین سال پیش مطرح است.

وی ادامه داد: در ابتدا یک شرکت از اصفهان به صورت پیمانکاری این فاضلاب را تحویل گرفت، به امید اینکه آب حاصل از آن را به صنایع غرب بفروشد، اما موفق نشد و منجر به ضرر و زیان آن شرکت شد و به نوعی فاضلاب شهر بندرعباس را رها کرد تا حدی که در روزهای پایانی فاضلاب خام وارد دریای می شد. قهرمانی افزود: این موضوع در دادستانی مطرح و علیه این شرکت تشکیل پرونده شد. در نهایت این شرکت به تحویل پروژه رضایت داد و با تأیید دولت، یک شرکت دیگر با عنوان شرکت توسعه زیرساخت متشکل از تمامی صنایع غرب استان، فاضلاب را تحویل گرفت.

رئیس دادگستری استان هرمزگان بیان کرد: این شرکت در گام نخست با بهسازی تجهیزات موجود آغاز به کار کرد، در حال حاضر آبی که به دریای رود، تقریباً استاندارد دمای زیست محیطی را دارا است.

وی افزود: شرکت توسعه زیرساخت در چندین فاز در حال فعالیت است و به دنبال انتقال آب فاضلاب به صنایع غرب است. هدف از انتقال آب به صنایع این است که هم آب فاضلاب به دریا نرود و هم صنایعی که از آب شیرین کن استفاده می کنند، این آب شیرین کن ها را خاموش کنند که پس آب آب شیرین کن به دریا نرود. قهرمانی با بیان اینکه پروژه انتقال آب فاضلاب به صنایع پیشرفت چشم گیری داشته است، خاطر نشان کرد: تاکنون ۳ هزار میلیارد تومان برای اجرای این پروژه هزینه شده و فاز یک و دو در حال آماده سازی است. این شرکت اعلام کرده تا اوایل ۱۴۰۴ این پروژه نهایی شود و شیر لوله فاضلابی که به خلیج فارس ریخته می شود، مسدود خواهد شد و آب فاضلاب در این لوله به صنایع غرب منتقل شود.

رئیس دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه این پروژه بزرگی است که با همکاری خوب دولت و مجموعه قضائی در حال انجام است، تصریح کرد: در این پروژه از ظرفیت بخش عمومی استفاده شده و تاکنون حدود ۲۰ کیلو متر لوله کشی برای انتقال آب فاضلاب به صنایع غرب انجام شده است.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اکنون این آب فاضلاب به چند روستا منتقل می شود تا به نوعی سرویوش بر روی این چالش استان گذاشته شود؟ اظهار کرد: این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد. آب در صنایع یک فاکتور بسیار مهم و اساسی است. تاکنون صنایع هزاران میلیارد سرمایه گذاری کردند که از خروجی فاضلاب استفاده کنند. قهرمانی گفت: در دنیا و در بسیاری از استان های کشورمان، صنایع پساب فاضلاب را تسویه و از آن استفاده می کنند. اکنون صنایع هزینه زیادی برای شیرین کردن آب دریا می کنند، در صورتی که استفاده از پساب، حجم زیادی از هزینه ها را کاهش می دهد. تاکنون در خصوص انتقال فاضلاب به روستاها گزارشی به ما ارسال نشده است.

مدیر بندار و دریانوردی غرب هرمزگان:

۱۰۰ فروند لنج سنتی در بندار غرب هرمزگان غربالگری شد



اقتصاد کیش - مدیر بندار و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: طرح غربالگری بر روی ۱۰۰ فروند موتور لنج های سنتی در حال رفت و آمد در بندار غرب این استان با هدف ارتقای سطح ایمنی شناورهای سنتی و عملیات تخلیه و بارگیری انجام شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی هرمزگان، مرتضی سالاری اظهار کرد: با اجرای این طرح که سطح ایمنی شناورهای سنتی را به لحاظ داشتن گواهینامه ها و مدارک شناور، ایمنی، سطح دانش و مهارت خدمه، نوع مدیریت شناور، وضعیت سازه و تجهیزات شناور، وضعیت تعمیر و نگهداری، سابقه سازه و یا شیبه سازه مورد ارزیابی قرار می دهد؛ میزان خطر و سوانح مرتبط با فعالیت شناورهای سنتی در غرب هرمزگان تا ۹۰ درصد کاهش خواهد یافت.

وی ادامه داد: در فرآیند اجرای این طرح تمامی شناورها بر اساس غربالگری در سطوح سه گانه با رنگ بندی سفید، خاکستری و مشکی قرار گرفته که هر رنگ باز گو کننده نتیجه امتیازاتی است که شناور در روند ارزیابی ها کسب کرده که این طرح با هدف ارتقا سطح ایمنی شناورهای سنتی و فعالیت خن کاران، تعاونی لنجداران و بارچینی شناورهای سنتی آغاز شده است.

مدیر بندار و دریانوردی غرب هرمزگان اظهار کرد: شناورهای یادشده، دوره ای بر اساس چک لیست های تهیه شده مورد بازرسی قرار گرفته و باتوجه به دسته بندی شناورها، بر نامه یزی و بازرسی های تکمیلی و جز به جز تار رسیدن به ایمنی مطلوب و کاهش سوانح در حال انجام و پیگیری است.

وی با اعلام اینکه تاکنون ۲ فروند شناور سنتی نوانتوانند امتیاز لازم را به دست آورده و در سطح مشکی باقی مانده اند، خاطر نشان کرد: از تداوم فعالیت های این شناورها و قرار گرفتن در لیست بارگیری و سفر تارفع ناقص و ارزیابی مجدد جلوگیری می شود. «لنج» در اصل یک قایق بزرگ موتوری با غرضه باز یا نیمه باز است که نام آن در فارسی از واژه انگلیسی (launch) گرفته شده است.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه